СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 «12» декабря 2017 года                                                                          № 59
с. Улёты
О внесении изменений в решение Совета № 9 от 11.11.2016 года «Об утверждении Положения об администрации сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Улётовское» от 26.08.2014 № 126, В связи с допущение техникоюридической ошибки, Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п. 3 Решения Совета сельского поселения «Улётовское» № 9 от 11.11.2016 года «Об утверждении Положения об администрации сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», следующего содержания:
«3.  Признать утратившим силу: решение Совета сельского поселения «Улётовское» от 13.01.2012 года № 12 «О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 22 от 28.11.2005 года «Об утверждении Положения «Об администрации сельского поселения «Улётовское», решение Совета сельского поселения «Улётовское» от 06.11.2015 года № 196 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 12 от 13.01.2012 года «О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Улётовское», № 22 от 28.11.2005 года об утверждении Положения «Об администрации сельского поселения «Улётовское»
4. Данное решение обнародовать на стендах администрации сельского поселения «Улётовское», библиотеках с.Улёты и с.Бальзой.

Глава сельского поселения «Улётовское»                                С.В. Алексеев